PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA
ESTADO DE MINAS GERAIS

__________________________________________________________________________________________

Rua Monte Carmelo, n° 448, Centro – Planura/MG – CEP 38.220-000

Telefone: 34 34277000 – Site: planura.mg.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O município de Planura/MG torna público o adiamento do PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 012/2020, cujo objeto refere-se à contratação de prestação de serviços

nas áreas de assessoria, consultoria, treinamento e educação continuada, para capacitação das

equipes de trabalho no atendimento de urgência e emergência em saúde, para atender as

necessidades da atenção primária da saúde pública municipal, conforme anexo III do edital,

em virtude da necessidade de isolamento social, nós termos do decreto municipal nº

041/2020, que estabelece medidas de prevenção a propagação do COVID-19. Diante tal fato,

fica adiado ¨SINE DIE¨ o referido Pregão, com data de abertura a ser agendada em situação

posterior e devidamente publicada.

Planura/MG, 23 de março de 2020.

LUIZ FERNANDO GOMES
Pregoeiro